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Brand 2023 

Nu äntligen kan vi se att det efterlängtade bygget av nytt garage på torg NO 

har påbörjats. D&P anläggning, en underentreprenör till BAB Bygg gör 

anläggningsarbetet. Därpå rullar arbetet på utfört av BAB Bygg, och det 

planeras vara färdigt i slutet av november. 

 

Spolningen 

Spolarna, eller Skånska Högtrycksspolarna AB från Kristianstad, har spolat 

köksstammarna i alla våra lägenheter under de senaste veckorna. 

Teknikerna hälsar och tackar för att alla dörrar öppnades för dem, vilket de 

faktiskt inte är vana vid; det brukar saknas ca 10%, som de måste 

återkomma för att få gjorda. Tack så mycket allesammans! 

 

Jubileumsfesten 

avlöpte i vackert väder och med stor uppslutning 25/8. Ett stort tack till 

dem som hade medverkat i planeringen och i genomförandet! Kvarstående 

minnen är jubileumsplanteringen vid flaggstången och namnskyltarna av 

trä, som hänger i alla våra fruktträd. 

 

Containerplatsen igen 

Att dela upp jord och gamla växter gäller inte bara för vanliga krukväxter. 

Även balkonglådor och stora utomhuskrukor behandlas som framgick av 

förra Högtrycket: jord i facket till höger, växten/erna i containern och 

kruka/balkonglåda eventuellt i facket längst in till höger. 
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Routrar 

För några år sedan levererade Ownit routrar till alla sina kunder på Tre 

Högar. Det föreskrevs då att routern inte var en gåva till den boende i 

lägenheten. Den skulle följa lägenheten, vilket har fungerat, och den ingår i 

föreningens tillsyn av lägenheterna vid ägarbyten. Som alla tekniska 

attiraljer åldras även routrarna. Ownits present var en engångsföreteelse. 

Föreningen har inte övertagit åtgärden att dela ut routrar. Skulle Ownits 

router sluta fungera är det den boendes sak att skaffa en ny. 

 

 

Beskärning av fruktträd 

MOLDA kommer i slutet av vecka 39 och behöver kanske också en del av 

vecka 40 för att beskära våra fruktträd. I klartext rör det sig om de sista 

dagarna i september. 

 

 

Ny medlem 

Iryna och Eduard har flyttat till nytt boende med sin son. I THv 56 A hittar 

vi nu Imre Von Baron Hornok. Imre hälsas välkommen! 

 

 

Kommande sammanträden 

Nästkommande sammanträden hålls 2/10 och 30/10. Skrivelser måste vara 

styrelsen tillhanda senast en vecka före sammanträdet för att kunna 

behandlas.  
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